

Peltokasvijaoston kesäretki Satakunnassa



*Peltokasvijaoston kesäretki järjestettiin 4.8. Satakunnassa. Päivä alkoi tutustumisella Perunantutkimuslaitoksen toimintaan sekä kasvin-suojelukokeisiin. PETLA:n toimitilat siirtyivät Ylistarosta Säskylään Räpin koetilalle loppuvuonna 2020, joten monille tämä oli myös ensimmäinen vierailu uusissa tiloissa. Tämän jälkeen ohjelmassa oli Ape-titin toimintaan ja kenttäkokeisiin tutustumista. Koelohkoilla päästiin tutustumaan esimerkiksi Suomessa vielä melko eksoottiseen viljely-
kasviin, kikherneeseen.*

Iltapäivällä ohjelmassa oli monipuolinen kattaus tilavierailuja, joilla tutustuttiin neljään Säskylän keskustan läheisellä peltoaukealla sijaitsevaan tilaan. **Seppo ja Tuula Vätin** tilalla viljelyssä on viljoja ja pakastehernettä, **Atte Mäkitalolla**

puolestaan perunaa, sokerijuurikasta, vehnää sekä broilerituotantoa. **Kimmo Kankareen** tilalta löytyy munituskanala ja viljelyssä on viljoja, sokerijuurikasta sekä pakastehernettä, ja **Antti Jaakkolalla** viljoja ja pakastehernettä.



Kesäretkellä päästiin tutustumaan PETLA:n koetoimintaan. Kuva: Erja Huusela.

Viljelijät ovat toistensa naapureita ja tilojen välillä tehdään yhteistyötä mm. viljelysvaihdon, yhteisten koneiden ja urakoinnin kautta. Keskustelua eri aiheista syntyi paljon ja lopulta tilavierailut saatiin päätökseen lähes tunti aikataulusta jäljessä.



Kikherne oli monelle kesäretkeläiselle uusi tuttavuus. Kuva: Erja Huusela



Apetitin tutkimusagronomi Tuukka Huhdanmäki kertomassa Räpin koetilan toiminnasta. Kuva: Erja Huusela



Kesäretkellä vierailtiin neljällä tilalla, jotka ovat toistensa naapureita ja tekevät tiivistä yhteistyötä. Kuva: Erja Huusela

Ensi kesänä Peltokasvijaosto järjestää kesäretken yhdessä Puutarhajaoston kanssa. Suuntana on monipuolinen Ahvenanmaa, joten mielenkiintoisia kohteita ei varmasti tule retkeltä puuttumaan. Lisätiedotusta seuraa lähempänä Kasvinsuojeluseuran kanavissa: nettisivuilla, uutiskirjeessä, Facebookissa ja Twitterissä, pysy kuulolla!



Seppo Vätti esittelemässä tilansa viljelyksiä. Kuva: Erja Huusela